
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 124/840/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 29.12.2020 r.

w sprawie: upoważnienia członków zarządu do podpisania aneksu nr 1 do umowy nr 12/2020 z dnia 20.11.2020r.,
przedmiotem której jest przekazanie przez powiat środków finansowych na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 8
września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym na sfinansowanie lub dofinansowanie zakupu sprzętu
medycznego dla zespołów ratownictwa  medycznego.

Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do podpisania aneksu nr
1 do umowy nr 12/2020 z dnia 20.11.2020r.,

§1 otrzymuje brzmienie:1.
   „1. Przedmiotem niniejszej umowy jest przekazanie przez Wojewodę środków finansowych na realizację przez
powiat zadań określonych w ustawie z dnia 8 września 2006r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U z
2020r., poz.882), na sfinansowanie lub dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla zespołów ratownictwa
medycznego, tj.:
- 3 szt. krzesełek kardiologicznych z systemem płozowym,
- 1 szt. zamgławiacz.
§2 ust.1 otrzymuje brzmienie:2.
„1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostały ustalone decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego Nr FK
460/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. oraz Nr FK 460A/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. według następującej
szczegółowości:
- w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85141 - Ratownictwo medyczne § 6410 - Dotacje celowe przekazane z
budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat i przekazane do budżetu powiatu mrągowskiego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 124/840/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 29.12.2020 r. (PDF, 33.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-840.pdf

